PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image4.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

                  БОЙОРОҠ                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2021

с.Ишеево

    №37
Об организации дежурства

В целях обеспечения порядка и оперативного решения вопросов при возникновении непредвиденных ситуаций в праздничные и выходные дни, руководствуясь Постановлением Секретариата ВЦСПС от 02.04.1954 года № 233 «О дежурствах на предприятиях и в учреждениях»:

1. Утвердить график дежурства работников  администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с 31 [image: image2.jpg]

декабря 2022 года по 8 января 2023 года, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Управляющими делами администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан ознакомить с настоящим [image: image3.jpg]

распоряжением под роспись.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                                       И.М. Тагиров